TP Cà Mau, ngày 30 tháng 9 năm 2022

THƯ CÔNG TÁC

V/v tạm dừng họp Hiệu trưởng tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo, Tiểu học,

Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng các trường THPT có cấp THCS: Lý Văn

Lâm, Hồ Thị Kỷ;

- Hiệu trưởng trường PT Hermann Gmeiner.

 Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-PGDĐT ngày 23/8/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố về hoạt động tháng 9 năm 2022.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường

Mầm non – Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở; Hiệu trưởng các trường THPT có

cấp THCS: Lý Văn Lâm, Hồ Thị Kỷ; Hiệu trưởng trường PT Hermann Gmeiner về

việc tạm dừng họp Hiệu trưởng theo thời gian tại Kế hoạch số 43/KH-PGDĐT.

Thời gian và địa điểm buổi họp Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố sẽ thông báo

đến các trường sau.

 Trân trọng!